
      

 

 

 

 

 

 

PROSPETTO TURNI 
E PERCORSI 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI QUINTO DI TREVISO  
 

ANNO SCOLASTICO 2019/2020 
 

TURNO UNICO 
 



BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. PROSPETTO PERCORSI - COMUNE DI QUINTO DI TREVISO    MOD. 11-LG-03 
Anno scolastico 2019 - 2020 

LINEA 1 - ANDATA / RITORNO MEDIE 

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ANDATA RITORNO PAX KM 

  Partenza Deposito bus   07:00 13:00     
1 Via Noalese (Rist. "Al Gambero")   07:05 13:10 1   
2 Via Noalese inc. Via Aereoporto   07:06 13:11 1   
3 Via Cro Durigon 7 07:10 13:15 2   
4 Via Sbozzo 3 07:13 13:18 1   
5 Via Boiago 54/B 07:15 13:20 1   
6 Via Boiago 23/A 07:16 13:21 1   
7 Via Boiago inc. Via F.lli Bandiera (Capitello)   07:17 13:22 1   
8 Via Boiago 13 07:18 13:23 1   
9 Via S. Allende inc. Piazza De Gasperi   07:19 13:24 2   
10 Via Galvani inc. Via Garibaldi   07:20 13:25 7   
11 Via A. Meucci Inc. Via Noalese   07:21 13:26 1   

11 bis Via Piave  12 07:21 13:26 1   
12 Via Pasubio 1/A 07:22 13:27 2   
  Scuola Media Quinto   07:25 13:30 22   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LINK MAPPA: 

https://drive.google.com/open?id=1g62gBM9S5

w_acut_LeXBHbJTZaBhSuU2&usp=sharing  

 

 

 

https://drive.google.com/open?id=1g62gBM9S5w_acut_LeXBHbJTZaBhSuU2&usp=sharing
https://drive.google.com/open?id=1g62gBM9S5w_acut_LeXBHbJTZaBhSuU2&usp=sharing


BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. PROSPETTO PERCORSI - COMUNE DI QUINTO DI TREVISO    MOD. 11-LG-03 
Anno scolastico 2019 - 2020 

LINEA 2 - ANDATA / RITORNO MEDIE 

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ANDATA RITORNO PAX KM 

  Partenza Deposito bus   06:55 13:00     
1 Via XI Febbraio inc Vicolo Marangon (Negozio Bici)    06:58 13:08 3   
2 Via Costamala 11 07:00 13:10 1   
3 Via Everest inc. Via Costamala (Park)  7 07:01 13:11 4   
4 Via Maggioli  1 07:04 13:14 2   
5 Via Maggioli  9 07:05 13:15 1   
6 Via Mestrina 31/A 07:07 13:17 1   
7 Via Mestrina 27 07:09 13:19 1   
8 Via Cornarotta 37/2 07:12 13:22 1   
9 Via Cornarotta (Pizz. "Da Michele")   07:14 13:24 3   

10 Via Padovana 17 07:16 13:26 7   
11 Vicolo Cornarotta 10 07:17 13:27 1   
12 Vicolo Ponte Settimo inc. Via Ponte Settimo                                                                                                          12 07:19 13:29 1   
13 Via Sega inc. Via Emiliana   07:21 13:31 2   
14 Via San Bernardino 1/A 07:22 13:32 1   
15 Via San Bernardino 18/B 07:23 13:33 1   
16 Via San Bernardino 22 07:24 13:34 1   
17 Via San Bernardino (Osteria "Ae Rode")   07:26 13:36 1   
18 Via San Bernardino 15 07:27 13:37 1   
19 Via Emiliana 23 07:28 13:38 1   
20 Via Mons. Tognana (Bar "Oasis") 1/A 07:30 13:40 2   
  Scuola Media Quinto   07:35 13:45 36   

 

 

 

 

 

 

 

LINK MAPPA: 

https://drive.google.com/open?id=1w6TSlPhSL

GDNj5JwRaxJvYmWwDId51T0&usp=sharing
  

 

 

 

https://drive.google.com/open?id=1w6TSlPhSLGDNj5JwRaxJvYmWwDId51T0&usp=sharing
https://drive.google.com/open?id=1w6TSlPhSLGDNj5JwRaxJvYmWwDId51T0&usp=sharing


BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. PROSPETTO PERCORSI - COMUNE DI QUINTO DI TREVISO    MOD. 11-LG-03 
Anno scolastico 2019 - 2020 

LINEA 3 - ANDATA / RITORNO MEDIE 

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ANDATA RITORNO PAX KM 

  Partenza Deposito bus   06:55 13:00     
1 Via Giorgione 83 07:00 13:05 2   
2 Via Giorgione 63 07:02 13:07 1   
3 Via Giorgione 21 07:03 13:08 8   
4 Via Zecchina inc. Via Verdi   07:07 13:11 4   
5 Via Zecchina 32 07:08 13:12 2   
6 Via Zecchina 60 07:09 13:13 1   
7 Via Cantirone 5/A 07:11 13:15 1   
8 Via Cantirone 1/B 07:12 13:16 2   
9 Via Pitter 1 07:13 13:17 2   
10 Via Pitter 8 07:14 13:18 1   

10 BIS  Via Pitter 3/C 07:15 13:19 1   
11 Via Marconi (Consorzio)  53/A 07:16 13:20 1   
12 Via Zagaria 16 07:18 13:22 1   
13 Via Vicinale - San Vitale 1 07:19 13:23 1   
14 Via Marconi inc. Vicolo S. Pio X    07:22 13:26 2   
15 Via Marconi inc. Vicolo Marconi   07:23 13:27 6   
16 Via Contea (Scuola Materna)   07:25 13:29 3   
17 Via V. Emanuele inc. Via Graziati 15 07:27 13:31 2   
  Scuola Media Quinto   07:35 13:39 41   

 

 

 

 

 

  

 

 

LINK MAPPA: 

https://drive.google.com/open?id=1R0arLZfp6RbwNnrwvRL2vCYWgC

R5ocku&usp=sharing  

 

 

 

https://drive.google.com/open?id=1R0arLZfp6RbwNnrwvRL2vCYWgCR5ocku&usp=sharing
https://drive.google.com/open?id=1R0arLZfp6RbwNnrwvRL2vCYWgCR5ocku&usp=sharing


BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. PROSPETTO PERCORSI - COMUNE DI QUINTO DI TREVISO    MOD. 11-LG-03 
Anno scolastico 2019 - 2020 

LINEA 5 - ANDATA / RITORNO ELEMENTARI 

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ANDATA RITORNO RITORNO PAX 

  Partenza scuola Media Quinto   07:30 12:00 16:00   

1 Piazza della Resistenza inc. Via Minzoni   07:32 12:22 16:22 1 

2 Via Ostiglia inc. Vicolo Ostiglia   07:34 12:24 16:24 2 

3 Via Biasuzzi 25 07:35 12:25 16:25 1 

4 Via Boiago  6/A 07:37 12:27 16:27 1 

       

6 Via Nogarè 20/A 07:40 12:30 16:30 1 

7 Via Noaelese (Kebab)   07:42 12:32 16:32 3 

8             

9 Via dei Brilli 2/C 07:46 12:36 16:36 2 

10 Via Cro' Durigon 7 07:48 12:38 16:38 2 

11 Via Sbozzo 3 07:50 12:40 16:40 4 

12 Via Brondi 10 07:51 12:41 16:41 2 

13 Via Lazzaretto  5 07:53 12:43 16:43 3 

14 Via Lazzaretto  43468 07:54 12:44 16:44 1 

15 Va Boiago 54/B 07:55 12:45 16:45 4 

16 Via Boiago  52/A 07:56 12:46 16:46 1 

17 Via Fornaci 14 07:59 12:49 16:49 1 

18 Vicolo San Cassiano 7 08:00 12:50 16:50 3 

19 Via Pasubio 1/B 08:02 12:52 16:52 5 

20 Via Pasubio 9 08:03 12:53 16:53 1 

21 Via Trevisana inc. Via Signori   08:05 12:55 16:55 1 

22 Scuola Elemenatre Santa Cristina     12:57   2 

  Scuola Elementare Quinto   08:10 13:00 17:00 41 

 

 

 

 

  

 

LINK MAPPA: 

https://drive.google.com/open?id=1T3SNaGJlyP034CQxyA3wrg

2zTkuzpmGa&usp=sharing  

 

 

 

https://drive.google.com/open?id=1T3SNaGJlyP034CQxyA3wrg2zTkuzpmGa&usp=sharing
https://drive.google.com/open?id=1T3SNaGJlyP034CQxyA3wrg2zTkuzpmGa&usp=sharing


BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. PROSPETTO PERCORSI - COMUNE DI QUINTO DI TREVISO    MOD. 11-LG-03 
Anno scolastico 2019 - 2020 

LINEA 6 - ANDATA / RITORNO ELEMENTARI 

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ANDATA RITORNO RITORNO PAX 

  Partenza scuola Media Quinto   07:35 12:10 16:10   

1 Via V. Emanuele inc. Via Rosta   07:39 12:25 16:25 5 

2 Via Marangon inc Via XI Febbraio   07:40 12:26 16:26 4 

3 Via Costamala 8 07:41 12:27 16:27 4 

4 Via Monte Bianco 1  07:45 12:28 16:28 2 

5 Via Monte Rosa inc. Via Monte Bianco 19 07:46 12:29 16:29 3 

6 Via Monte Bianco (inc. Via Everest, 22)  07:47 12:30 16:30 1 

7 Via Mario del Monaco inc. Via Verdi      07:48 12:31 16:31 6 

7 BIS  Via XI Febbraio (Tratt. "Al Gallo")   07:49 12:32 16:32 1 

8 Vicolo S. Pio X inc. Via Marconi   07:50 12:33 16:33 4 

9 Vicolo Marconi inc. Via Marconi   07:52 12:35 16:35 6 

10 Via Contea (Scuola Materna "San Giorgio")     07:54 12:37 16:37 2 

11 Via V. Emanuele inc. Via M. Graziati   07:56 12:39 16:39 1 

12 Via Noalese inc. Via Volta   07:58 12:41 16:41 1 

13 Via Galilei inc. Via Galvani   07:59 12:42 16:42 1 

14 Via Galvani (Giardini Pubblici - SOLO RITORNO)    08:00 12:43 16:43 1 

15 Via Trento 5 08:01 12:44 16:44 2 

16 Via Matteotti (Farmacia) 1 08:02 12:45 16:45 4 

17 Piazza "De Gasperi" 14 08:04 12:47 16:47 2 

18 Via Boiago 40/1 08:06 12:49 16:49 2 

  Scuola Elementare Quinto   08:15 12:55 16:55 52 

 

 

 

 

 

 

 

 

LINK MAPPA: 

https://drive.google.com/open?id=1l39HU8OmdS9O2hVD538bILfS_WZffTmc&usp=sha

ring  

 

 

https://drive.google.com/open?id=1l39HU8OmdS9O2hVD538bILfS_WZffTmc&usp=sharing
https://drive.google.com/open?id=1l39HU8OmdS9O2hVD538bILfS_WZffTmc&usp=sharing


BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. PROSPETTO PERCORSI - COMUNE DI QUINTO DI TREVISO    MOD. 11-LG-03 
Anno scolastico 2019 - 2020 

LINEA 7 - ANDATA / RITORNO ELEMENTARI 

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ANDATA RITORNO RITORNO PAX 

  Partenza scuola Media Quinto   07:30 12:10 16:10   

1 Via Verdi inc. Via Zecchina   07:34 12:24 16:24 4 

2 Via Zecchina 22 07:35 12:25 16:25 1 

3 Via Zecchina 52/A 07:36 12:26 16:26 1 

4 Via Zecchina 60 07:37 12:27 16:27 1 

4BIS Via Zecchina inc. Via Durigon   07:38 12:28 16:28 1 

5 Via Zecchina 51/1 07:39 12:29 16:29 1 

6 Via Cantirone 1/B 07:41 12:31 16:31 1 

7 Via Pitter 1 07:43 12:33 16:33 1 

8 Via Pitter 6 07:44 12:34 16:34 1 

9 Via Pitter 3/C 07:45 12:35 16:35 1 

10 Via Pitter 20 07:46 12:36 16:36 3 

11 Via Marconi (Consorzio) 53/A 07:48 12:38 16:38 1 

12 Via Mattei inc. Viale dell'Industria   07:50 12:40 16:40 1 

13 Via Zagaria 4 07:52 12:42 16:42 2 

14 Via Zagaria 20/A 07:53 12:43 16:43 1 

15 Via San Vitale 1 07:56 12:46 16:46 1 

16 Via Giorgione 83 08:02 12:52 16:52 3 

17 Via Giorgione 63 08:03 12:53 16:53 1 

18 Via Giorgione inc. Vicolo Sanzio    08:04 12:54 16:54 14 

  Scuola Elementare Quinto   08:10 12:40 17:00 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

LINK MAPPA: 

https://drive.google.com/open?id=1nJk1FnHHUM2ESwu6Et8M8nSpvu253ndv&

usp=sharing  

 

 

https://drive.google.com/open?id=1nJk1FnHHUM2ESwu6Et8M8nSpvu253ndv&usp=sharing
https://drive.google.com/open?id=1nJk1FnHHUM2ESwu6Et8M8nSpvu253ndv&usp=sharing


BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. PROSPETTO PERCORSI - COMUNE DI QUINTO DI TREVISO    MOD. 11-LG-03 
Anno scolastico 2019 - 2020 

LINEA 8 - ANDATA ELEMENTARI 

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ANDATA PAX KM 

  Partenza scuola Media Quinto   07:00     
1 Via Marconi 36/2 07:40 1   
2 Via Cornarotta inc. Via Maggioli   07:43 2   
3 Via Maggioli 1/A 07:44 3   
4 Via Mestrina inc. via Maggioli 37 07:45 1   
5      
6 Via Mestrina 4/A 07:47 1   
7 Pizzeria "da Michele"   07:48 1   
8 Via Cornarotta 73 07:49 1   
9 Via Cornarotta “fronte Oasi Cervara”  07:50 1   
10 Via Cornarotta 89 07:51 1   
11 Via Cornarotta 62 07:52 1   
12 Via Cornarotta 72/1 07:53 1   
13 Via Sega 2 07:55 1   
14 Via Trevisana 1 07:59 1   
15 Via Trevisana 2 08:00 1   
16 Via Emiliana 60/A 08:02 1   
17 Via Emiliana 32 07:56 3   
 Scuola Elementare Santa Cristina   08:05 7   
 Scuola Elementare Quinto   08:10 29   

 

 

 

 

 

 

 

 

LINK MAPPA: 

https://drive.google.com/open?id=169ehA_am208kDhRnwRJupxVZQ2ObmTma&usp=sharing  

 

 

https://drive.google.com/open?id=169ehA_am208kDhRnwRJupxVZQ2ObmTma&usp=sharing


BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. PROSPETTO PERCORSI - COMUNE DI QUINTO DI TREVISO    MOD. 11-LG-03 
Anno scolastico 2019 - 2020 

LINEA 8 - RITORNO ELEMENTARI 

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO RITORNO RITORNO PAX 

1 Scuola Elementare Quinto     13:10 20 

2 Via Cornarotta inc. Via Maggioli   12:15 13:15 2 

3 Via Maggioli 1/A 12:16 13:16 3 

4 Via Mestrina inc. via Maggioli 37 12:17 13:17 1 

5      

6 Via Mestrina 4/A 12:19 13:19 1 

7 Pizzeria "da Michele"   12:20 13:20 2 

8 Via Cornarotta 73 12:21 13:21 1 

9 Via Cornarotta “fronte Oasi Cervara”  12:22 13:22 1 

10 Via Cornarotta 89 12:23 13:23 1 

11 Via Cornarotta 62 12:24 13:24 1 

12 Via Cornarotta 72/1 12:25 13:25  
13 Via Sega 2 12:27 13:27 1 
14 Via Emiliana 32 12:28 13:28 2 

15 Via Trevisana 2 12:31 13:31 1 

16 Via Emiliana 60/A 12:34 13:34 1 

17 Via Marconi 36/2 12:38 13:38 1 

      14:20 0 

 

LINK MAPPA: 

https://drive.google.com/open?id=1EG4y_WjnCQ8dkH4A_ZdX-

xHVotr8uLMC&usp=sharing  

 

https://drive.google.com/open?id=1EG4y_WjnCQ8dkH4A_ZdX-xHVotr8uLMC&usp=sharing
https://drive.google.com/open?id=1EG4y_WjnCQ8dkH4A_ZdX-xHVotr8uLMC&usp=sharing

